

Intrabuild ApS
Hovedgaden 73
7260 Sønder Omme
CVR-nr. 34693595

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Jonas Jessen Starup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intrabuild ApS
Hovegaden 73
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 34693595
Stiftet: 29.08.2012
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Årsrapportens nummer: 4

Direktion

Jonas Jessen Starup

Bank

Handelsbanken
Nærregade 5
7200 Grindsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 376 t.kr, i forhold til overskud på 166 t.kr. i 2015. Dette vurderes tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		226.237	(12.928)
Personaleomkostninger		0	28.800
Driftsresultat		226.237	15.872
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	154.546
Andre finansielle omkostninger		(380)	0
Resultat før skat		425.857	170.418
Skat af årets resultat	1	(49.772)	(4.069)
Årets resultat		376.085	166.349
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	154.546
Overført resultat		376.085	11.803
		376.085	166.349

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		286.364	286.364
Finansielle anlægsaktiver	2	286.364	286.364
Anlægsaktiver		286.364	286.364
Andre tilgodehavender		1.245	0
Tilgodehavende selskabsskat		24.228	47.931
Tilgodehavender		25.473	47.931
Likvide beholdninger		1.223.486	833.347
Omsætningsaktiver		1.248.959	881.278
Aktiver		1.535.323	1.167.642

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.451.323	1.075.238
Egenkapital		1.531.323	1.155.238
Anden gæld		4.000	12.404
Kortfristede gældsforpligtelser		4.000	12.404
Gældsforpligtelser		4.000	12.404
Passiver		1.535.323	1.167.642

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.075.238	1.155.238
Årets resultat	0	376.085	376.085
Egenkapital ultimo	80.000	1.451.323	1.531.323

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	49.772	4.069
	49.772	4.069

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	286.364
Kostpris ultimo	286.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	286.364

	Hjemsted	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
LavaNET A/S	Ikast-Brande	50,0	1.585.382	106.891
